SegundaFeira, 04 de Julho de 2022  Edição nº

SegundaFeira

04 de Julho de 2022

Edição nº 780

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
RDC ELETRÔNICO Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022

Em atenção ao artigo 28 da Lei nº 12.462/2011 e ao artigo 60, IV, do
Decreto Federal nº 7.581/2011, bem como considerando os termos do resultado
do julgamento efetivado pela Comissão de Licitações desta Prefeitura Municipal
nos autos do processo de licitação RDC eletrônico nº 007/2022, conforme
atestado nas atas das sessões de julgamento e diante da aparente legalidade
dos atos praticados, venho: 1 –

 ADJUDICAR o objeto do processo de licitação RDC ELETRÔNICO
nº 007/2022 à empresa vencedora D3 EMPREENDIMENTOS
ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 28.869.898/0001, pelo valor
global de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais), haja vista a
apresentação regular da proposta de preço, dos documentos de habilitação e
das declarações complementares, conforme requisitados no instrumento
convocatório.

2 - Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de licitação
instaurado sob o regime diferenciado de contratações públicas e numeração
RDC ELETRÔNICO nº 007/2022 que visa a conforme contratação de empresa
especializada na construção de uma escola com 06 salas e uma quadra
poliesportiva no povoado da cabeceira da forquilha no município de
Encruzilhada-BA, especificações detalhadas no edital e anexos
correspondentes. 3 - E CONVOCAR à empresa declarada vencedora D3
EMPREENDIMENTOS ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
28.869.898/0001, para assinatura do correspondente contrato, no prazo máximo
assinalado no edital de convocação do processo de licitação RDC

ELETRÔNICO nº 007/2022.Encruzilhada-BA, 01 de julho de 2022. Wekisley
Teixeira Silva Prefeito Municipal

SegundaFeira

04 de Julho de 2022

Edição nº 780

         Prefeitura Municipal de Encruzilhada
                     ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022 RDC ELETRÔNICO Nº 007/2022

CONTRATO Nº 165/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENCRUZILHADA CNPJ Nº 13.907.373/0001-92 CONTRATADO: D3 EMPREENDIMENTOS

ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ nº 28.869.898/0001 OBJETO: Prestação de serviços de empresa

especializada na construção de uma escola com 06 salas e uma quadra poliesportiva no povoado da

cabeceira da forquilha no município de Encruzilhada-BA. DOTAÇÃO: Poder:  PODER EXECUTIVO

Orgão:  50000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Unidade: 50002 - FUNDO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO Ação: 1015 - CONST. AMPLIAÇÃO E REF. DE PRÉDIOS ESCOLARES 1022 -

CONST. AMPL. REF. GIN. ESP. QUADRAS E ESTADIO 449051:0100.000 - OBRAS E

INSTALACOES VALOR GLOBAL: R$ 2.500.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais).

VIGENCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias ASSINATURA: 01 de julho de 2022

		2022-07-04T17:38:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO